
 
РЕШЕНИЕ 

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОГЛИНСКИЙ РАЙОН 

(седьмого созыва) 

от 28.02.2025                       № 57 § 4 

 

с. Белая Глина 

 

Об утверждении ключевых показателей и значений ключевых 

показателей эффективности деятельности по обеспечению условий для 

благоприятного инвестиционного климата в муниципальном 

образовании Белоглинский район главы муниципального образования 

Белоглинский район и инвестиционного уполномоченного 

муниципального образования Белоглинский район 
 

 В соответствии с пунктом 13 Приказа Министерства экономического раз-

вития Российской Федерации от 26 сентября 2023 года № 672 «Об утверждении 

Методических рекомендаций по организации системной работы по сопровож-

дению инвестиционных проектов муниципальными образованиями с учетом 

внедрения в субъектах Российской Федерации системы поддержки новых инве-

стиционных проектов («Региональный инвестиционный стандарт»)», в целях 

реализации распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского 

края от 01 февраля 2017 года № 41-р «Об оценке деятельности муниципальных 

образований Краснодарского края по содействию развитию конкуренции и 

обеспечению условий для благоприятного инвестиционного климата», Совет 

муниципального образования Белоглинский район р е ш и л: 

1. Утвердить ключевые показатели и значения ключевых показателей эф-

фективности деятельности по обеспечению условий для благоприятного инве-

стиционного климата в муниципальном образовании Белоглинский район главы 

муниципального образования Белоглинский район и инвестиционного уполно-

моченного муниципального образования Белоглинский район (прилагается). 

2. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального 

образования Белоглинский район (Митрова) разместить на сайте газеты «Бело-

глинский вести» (bgvesti.ru) и официальном сайте администрации муниципаль-

ного образования Белоглинский район в сети «Интернет» (www.belaya-glina.ru) 

настоящее решение. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет 

Совета муниципального образования Белоглинский район по финансово-

бюджетной и экономической политике, имущественным, земельным отноше-

ниям, развитию промышленности (Пахомов). 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

Белоглинский район  

 

                                       О.В. Ефимов 

Председатель Совета муниципального 

образования Белоглинский район 

 

                                    Н. И. Лавриненко 



 


